
  
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse 
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP 

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 

 

 
 

1 

 

AVISO 
DESPACHO 

 
 

Processo Licitatório n. 2352/2018 
Pregão Presencial n. 071/2018 

 
 
 
 

Melhor compulsando os autos do processo licitatório, 
verifiquei a necessidade de acréscimo de cláusula editalícia, visando 
comprovar o regular atendimento das exigências contidas no Termo de 
Referência com a descrição dos documentos necessários às normas 
pertinentes. 

 
Por conseguinte, SUSPENDO  a sessão pública 

designada para o dia 01 de agosto de 2018 às 9:00 horas referente ao 
Pregão Presencial n. 071/2018, cuja redesignação será oportunamente 
realizada e divulgada. 

 
Publique-se. 
 
Santo Antonio de Posse, 27 de julho de 2018. 
 
 
EDGAR ROBERTO DE LIMA 
Pregoeiro Suplente 

 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br


  
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse 
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP 

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 

 

 
 

2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

